ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«21» _ пуш __ 2024 ç., 327 №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» марта 2024 г. № 327
село Батырево

	О внесении изменений в постановление
администрации Батыревского муниципального
округа от 01 марта 2023 г. № 159

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" администрация Батыревского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 01 марта 2023 г. № 159 «Об установлении предельной стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Батыревского муниципального округа от 25 августа 2023 г. № 950, от 17 ноября 2023 г. № 1377) следующие изменения:

в пункте 1:

дополнить подпунктами 1.10 и 1.11 следующего содержания:

«1.10. стоимость бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих образование вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в форме семейного образования, в размере 105,00 рублей в день;

1.11. стоимость бесплатного двухразового питания детей, получающих образование вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность (в форме семейного образования и самообразования), являющих членами семей граждан Российской Федерации, указанных в подпунктах 1.5 – 1.9 настоящего постановления, в размере 105,00 рублей в день.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Рубцову И.П.
	Глава Батыревского муниципального округа

	      Р.В. Селиванов